

PIZZABRÖTCHEN (6 Stück)

Ohne Füllung ^{A, A1}	3,99 €	Veganer Pizzaschmelz und Spinat ^{A, A1, F, K, M}	6,99 €
Käse ^{A, A1, G}	5,49 €	Mit Käse überbacken ^{A, A1, G}	5,49 €
Käse und Hinterschinken ^{A, A1, G, 2, 3, 8}	6,49 €	Käsefüllung ^{A, A1, G, H, K}	5,99 €
Käse und Salami ^{A, A1, G, 1, 2, 3}	5,99 €	und Mehrkornummantelung	
Käse und Sucuk ^{A, A1, G}	6,49 €		
Käse und Thunfisch ^{A, A1, D, G}	6,49 €		
Hirtenkäse und feiner Blattspinat ^{A, A1, G}	6,49 €		



FINGERFOOD

Mozzarella Sticks ^{A, A1, A2, G}		Gitter Kartoffeln ^{A, A1}	
6 Stück mit Dip (ca. 158 g) (41,08 €/1 KG)	6,49 €	(ca. 240 g) (22,88 €/1 KG)	5,49 €
12 Stück mit Dip (ca. 316 g) (36,36 €/1 KG)	11,49 €		
Chili Cheese Nuggets ^{A, A1, G}		Falafel Balls ^{A, A1}	
8 Stück (ca. 151 g) (39,67 €/1 KG)	6,49 €	12 Stück (ca. 188 g) (29,20 €/1 KG)	
		knusprige Falafel-Bällchen mit Hummus-Dip	5,49 €
Spicy Chicken Fingers ^{A, A1, C, G, F, J, 1, 8}		Tunk Tunk	
7 Stück (ca. 270 g) (31,44 €/1 KG)	8,49 €	Mayonnaise-Dip	1,49 €
13 Stück (ca. 480 g) (30,19 €/1 KG)	14,49 €	mit Kräutern und Knoblauch (19,80 €/1 L)	



DESSERTS

Cookie ^{A, A1, C, F, G}	1,99 €		
Triple Chocolate, 1 Stück 76 g (26,18 €/1 KG*)			
Tiramisu ^{A, A1, A3, C, F, G, 1, 17}	3,99 €		
Italienisches Schichtdessert aus Sahne-Mascarpone-creme, kaffeetränktem Biskuit und Kakao 100 g (39,90 €/1 KG*)			
Soufflé al Cioccolato ^{A1, C, G, F, E, H, HI-H8}	3,99 €		
Warm-luftiges Schokosoufflé mit zarter Puderzuckernote 100 g (39,90 €/1 KG*)			
Chocolate Muffin ^{A, A1-A4, C, F, G}	3,49 €		
Saftiger Schokomuffin mit zart schmelzenden Schokostückchen 100 g (34,90 €/1 KG*)			



Ben & Jerrys Eis	8,49 €
Peanut-Butter-Cups ^{A, C, E, F, G}	
Chocolate Fudge Brownie ^{A, A1, A3, C, F, G}	
Cookie Dough ^{A, A1, C, F, G}	
Strawberry Cheesecake ^{A, A1, C, F, G}	
465 ml (18,25 €/1 L*)	

Zart schmelzend oder herrlich saftig?
Probier sie beide!

Chocolate Muffin
A, A1-A4, C, F, G
Saftiger Schokomuffin mit zart schmelzenden Schokostückchen

3,49 €



Soufflé al Cioccolato
A1, C, G, F, E, H, HI-H8
Warm-luftiges Schokosoufflé mit zarter Puderzuckernote

3,99 €

GETRÄNKE

SOFTDRINKS	ALKOHOLISCHE GETRÄNKE ***
Coca-Cola ^{1, 17} Coca-Cola Zero ^{1, 2, 9, 13, 17}	Wulle (5% vol.) ^{A, A3}
Mezzo Mix ^{1, 17} Fanta ^{1, 2, 6}	0,33 l Flasche (7,30 €/1 L**) 2,33 €
0,5 l Flasche (5,48 €/1 L*)	Stuttgarter Hofbräu Pilsner (4,9% vol.) ^{A, A3}
1 l Flasche (3,84 €/1 L*)	0,5 l Flasche (6,82 €/1 L**) 3,33 €
Fuze Tea Pfirsich ^{1, 2, 6}	Rotwein (12% vol.) ^{L, 5}
0,4 l Flasche (6,85 €/1 L*)	0,75 l Bardolino DOP (13,32 €/1 L) 9,99 €
Mineralwasser	Weißwein (11,5% vol.) ^{L, 5}
Vio Spritzig 0,5 l Flasche (4,48 €/1 L*)	0,75 l Pinot Grigio Venezia DOC (13,32 €/1 L) 9,99 €
Vio Still 0,5 l Flasche (4,48 €/1 L*)	



* (1L Preise zzgl. 15 Cent Pfand / 0,5L + 0,4L Preise zzgl. 25 Cent Pfand) ** (Preise zzgl. 8 Cent Pfand)
*** Keine Abgabe von Alkohol an Jugendliche unter 18 Jahren

JETZT APP LADEN

Click.
Order.
Eat.
Repeat.

PIZZA X-TREME^{*} **15,99 €**
MITTWOCHS AB 15:00 UHR
40ER PIZZEN FÜR

PIZZA BONUS^{*}
DIENSTAGS AB 15:00 UHR
NIMM 3 ZAHL 2

ABHOLERRABATT^{**} **20%**

FIRMENRABATT^{***} **20%**
CODE FIRMA

* Gilt nicht an Feiertagen. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.
** Nur für Abholer. Getränke & Desserts sind nicht inbegriffen. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Gilt nicht an Wochenenden & Feiertagen.
*** Der Mindestbestellwert ist einzuhalten. Bei der Bestellung muss der Code FIRMA angegeben werden. Gültig über www.PizzaPasta.de, die PP App oder telefonisch. Nur für Firmenkunden – nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. Getränke und Desserts sind vom Rabatt ausgeschlossen.

ÖFFNUNGS- & LIEFERZEITEN:	ADRESSE:	BESTELL HIER
Täglich: 10:30 - 00:00 Uhr	Pizza Pasta - Stuttgart Süd Strohberg, 10, 70180 Stuttgart	
TELEFONNUMMER:	INHABER:	
0711 / 64 99 697	Burhan & Mustafa Türkmen	

PIZZAPASTA.DE

AI generated

CLASSICS	26ER	32ER	40ER	50ER
Pizza Margherita ^{A, A1, G} mit Tomatensauce	11,49 €	13,99 €	19,99 €	24,99 €
Pizza Salami ^{A, A1, G, 1, 2, 3} mit Salami	12,49 €	14,99 €	21,99 €	29,99 €
Pizza Schinken ^{A, A1, G, 2, 3, 8} mit saftigem Hinterschinken	13,49 €	15,99 €	25,99 €	32,99 €
Pizza Funghi ^{A, A1, G, 2, 3, 8} mit frischen Champignons	12,49 €	14,99 €	21,99 €	29,99 €
Pizza Alaska ^{A, A1, D, G} mit saftigem Thunfisch und roten Zwiebeln	13,49 €	15,99 €	25,99 €	32,99 €

SPECIALS	26ER	32ER	40ER	50ER
Pizza Lovers ^{A, A1, G} mit leckeren Tomaten, frisch gehobeltem Grana Padano, Basilikum und Mozzarella	13,49 €	15,99 €	25,99 €	32,99 €
Pizza Klassiker ^{A, A1, G, 2, 3, 8} mit saftigem Hinterschinken, Salami und frischen Champignons				
Pizza Hawaii ^{A, A1, G, 2, 3, 8} mit saftigem Hinterschinken, fruchtiger Ananas und extra viel Käse				
Pizza Sucuk ^{A, A1, G} mit leckerem Sucuk				
Pizza Veggie ^{A, A1, G} mit feinem Blattspinat, frischen Champignons, Paprika und Knoblauch				
Pizza BBQ Burger ^{A, A1, C, G, J, 13} Pizza mit BBQ-Sauce, saftigem Rinderhack, cremiger Chili-Cheese-Sauce, frischen Tomaten, Gewürzgurken und roten Zwiebeln				



MOST WANTED	26ER	32ER	40ER	50ER
Pizza Gourmet ^{A, A1, C, D, G} mit Thunfisch, Tomaten, Zwiebeln und Sauce Hollandaise	14,49 €	16,99 €	26,99 €	34,99 €
Pizza Montana ^{A, A1, C, D} mit fein gewürztem Blattspinat, Crème fraîche und edlem Lachs				
Pizza Villa Vita ^{A, A1, G, 1, 2, 3, 6, 8} mit Peperoni-Salami, Zwiebeln, schwarzen Oliven und Jalapeños				
Pizza Chicken Deluxe ^{A, A1, G, J, 1, 10, 11, 13} mit zartem Hähnchenfilet, frischer Paprika, Tomaten, roten Zwiebeln und BBQ-Sauce				
Pizza Käsetraum ^{A, A1, C, G, 2} mit frischem Gorgonzola, Mozzarella und Grana Padano				
Pizza Messina ^{A, A1, A2, A3, A4, C, D, H, H1, H2, H3, H4, H5, H6, H7, H8, 2, 6} mit Hirtenkäse, würzigem Pesto, roten Zwiebeln, frischen Tomaten und schwarzen Oliven				

Pizza Vegan ^{A, A1, H, H1, 1, 2, 3, 6} mit Kichererbsen, Brokkoli, Cherrytomaten, roten Zwiebeln, Artischocken, schwarzen Oliven und veganem Pizzaschmelz									
Pizza Rucola ^{A, A1, G, 2, 3} mit Serrano-Schinken, Rucola und frischgehobeltem Grana Padano									
Pizza Diavolo ^{A, A1, G, 1, 2, 3, 8} mit saftigem Hinterschinken, Peperoni-Salami, Champignons und milden Peperoni									
Pizza Olivia ^{A, A1, G, 1, 2, 3, 6, 8} mit saftigem Hinterschinken, Salami, frischen Champignons, schwarzen Oliven und milden Peperoni									
Pizza Farmer ^{A, A1, G, J, 2, 3, 4, 9, 11, 13, 21} mit knusprigem Bacon, frischen Tomaten, Mais, roten Zwiebeln und BBQ Sauce									
Pizza Poseidon ^{A, A1, G, 3, 8, 18} mit saftigem Hähnchenfilet, Tomaten, Rucola und Grana Padano									

WRAPS	26ER	32ER	40ER	50ER
Falafel Wrap ^{A, A1, C, F, G, I, J, K, 15} gefüllt mit knackigem Salat, Falafel-Bällchen, Rucola, frischen Tomaten, Edamer, roten Zwiebeln und Hummus				
Hähnchen Wrap ^{A, A1, C, G, I, J, 15, 32} gefüllt mit knackigem Salat, zartem Hähnchenfilet, frischen Tomaten, Mais, saftiger Gurke, roten Zwiebeln und Aioli				
Crunchy Chicken Wrap ^{A, A1, A2, A3, A4, C, F, G, I, J, 2, 15} gefüllt mit knackigem Salat, panierten Hähnchenstreifen, frischen Tomaten, saftiger Gurke, Croûtons, Parmesan und Aioli				
Chilli Cheese Wrap ^{A, A1, A2, A3, A4, C, G, J, L} gefüllt mit knackigem Salat, Chili Cheese Nuggets, Rucola, frischen Tomaten, feurigen Jalapeños und Aioli				



Alla Panna ^{G, 2, 3, 8 *} Hinterschinken in Käse-Sahnesauce	12,99 €
Chicken Deluxe ^{A, A1, C, G *} Hähnchenfilet, Paprika, Tomaten und Champignons in Käse-Sahnesauce	13,99 €
Arrabiata ^{A *} feurige Tomatensauce mit Peperoni	11,99 €
Funghi ^{G *} Champignons, rote Zwiebeln in Käse-Sahnesauce	12,49 €
Käsetraum ^{G *} Käse-Sahnesauce, Gorgonzola, Edamer, Mozzarella und Grana Padano	13,99 €

Wähle zwischen:
Spaghetti ^{A, A1}, Penne ^{A, A1} und Tortellini ^{A, A1, C, G, I} (mit Rind) | Extra Grana Padano / Überbacken 1,50 € *
Allergene beziehen sich auf die Zutaten der Sauce. Kann Spuren von Knoblauch enthalten.

SALAT & BOWL



Gemischter Salat A, A1, D, G	7,49 €
Salat der Saison mit Cherrytomaten, Gurken, Karotten, Mais und Zwiebeln	
Hirtensalat G, 3, 6	10,49 €
Gemischter Salat mit Hirtenkäse, roten Bohnen, Peperoni und schwarzen Oliven	
Thunfischsalat A, A1, C, G	10,49 €
Gemischter Salat mit saftigem Thunfisch und Ei	
Italienischer Salat C, G, 2, 3, 8	10,49 €
Gemischter Salat mit Ei, Käsewürfeln und Hinterschinken	

Zur Auswahl stehen die folgenden Dressings:
Balsamico (80 ml) (8,13 €/1 L) , milder Joghurt (80 ml) (8,13 €/1 L)²⁻⁶ oder French-Dressing (80 ml) (8,13 €/1 L)²⁻⁶ **Extra Dressing: 0,65 €**

Bowl Aleyna ^{A, A1, F, I, J, K} mit frischem Salat, feinen Karottenstreifen, Cherrytomaten, roten Zwiebeln, aromatischen Bohnen, köstlichen Falafel-Bällchen und lockerem Reis, verfeinert mit Süßkartoffelwürfeln und knusprigem Mehrkorn-Topping	11,49 €
Chicken Bowl ^{A, A1, C, F, G, I, J, 1, 2, 3, 4, 8, 15} mit frischem Salat, feinen Karottenstreifen, Cherrytomaten, roten Zwiebeln, aromatischen Bohnen, panierten Hähnchenstreifen und lockerem Reis, verfeinert mit Süßkartoffelwürfeln und knusprigem Mehrkorn-Topping	12,49 €

BBQ Burger Wrap ^{A, A1-A4, C, G, J, 13} gefüllt mit knackigem Salat, saftigem Rinderhack, cremiger Chili-Cheese-Sauce, frischen Tomaten, Gewürzgurken, roten Zwiebeln und leckerer BBQ-Sauce	8,99 €
---	--------

* Angaben zu Allergenen, Zusatzstoffen und Produktmerkmalen findest du unter www.pizzapasta.de/allergene-zusatzstoffe oder auf unseren Aushängen im unseren Stand-orten. Kreuzkontaminationen und Spurenelemente aus der Produktion können nicht ausgeschlossen werden. Alle Preise inkl. gesetzlicher MwSt. und in Euro. Preise können je nach Standort variieren. Lieferung ab Mindestbestellwert (abhängig vom Liefergebiet), exklusive Getränke und Desserts. Alle Größenangaben ca. Blechmaßen. Rabattangebote nicht kombinierbar. Änderungen, Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. Alle Abbildungen sind Serviervorschläge. Unverbindliche Preisempfehlung. Gültig bis zum 31.09.2026 oder bis zum Erscheinen einer neuen Speisekarte.